1

Universidade Federal da Bahia
Pró-Reitoria de Graduação

Programa de Educação Tutorial

EDITAL Nº 003/2022 – PET/UFBA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
SELEÇÃO DE TUTOR(A) DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET)

A  Pró-Reitoria  de  Ensino  de  Graduação  (PROGRAD),  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
RESOLVE:

Homologar  as  inscrições  dos  candidatos  do  processo  seletivo  de  novo(a)  tutor(a)  do  PET
Biotecnologia

Matrícula (SIAPE) NOME

1552462  Mariluze Peixoto Cruz

Salvador,  18 de Julho de 2022.

Karina Moreira Menezes
Assessora da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação